PAGE
2

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 31 марта 2009 г. № 16

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава Совета по защите информации при Главе Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденного Указом Президента Чувашской Республики от 31 марта 2009 г. № 16 (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 12 марта 2010 г. № 25, от 28 мая 2010 г. № 67, от 8 октября 2010 г. № 147, от 24 января 2011 г. № 7, указов Главы Чувашской Республики от 10 февраля 2012 г. № 22, от 9 июня
2014 г. № 79, от 11 декабря 2014 г. № 167, от 2 апреля 2015 г. № 51, от
16 декабря 2015 г. № 200, от 23 августа 2016 г. № 114, от 21 апреля 2017 г. № 46, от 19 марта 2018 г. № 28, от 16 июля 2018 г. № 83), Аврелькина В.А. и ввести:

	Григорьева С.В.
	–
	заместителя министра экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

5 февраля 2019 года

№ 9